
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 679 – Poz. 231

231

UCHWAŁA Nr XXXIII/218/09 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 
oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 
142 poz. 1591 ze zm.), art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. 
Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z 
dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów norma-
tywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity z 2007 r. Dz.U. Nr 68, poz. 449) oraz art. 
47 §4 „a” ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Or-
dynacja podatkowa (tekst jednolity 2005 r. Dz.U. 
Nr 8 poz. 60 ze zm.) i w związku z Obwieszczeniem 
Ministra Finansów z dn. 3 sierpnia 2009 r. w spra-
wie wysokości górnych granic stawek kwotowych 
w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. Nr 52 poz. 
742) Rada Gminy Malanów uchwala, co następuje:

§1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w 
wysokości 40 zł za każde stanowisko sprzedaży ar-
tykułów z branż: przemysłowej i spożywczej.

§2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, 
w którym dokonywana jest sprzedaż.

§3. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż pło-
dów rolnych i runa leśnego.

§4.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-
dze inkasa.

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się 
sołtysów wsi Gminy Malanów:

a) sołectwo Bibianna - Marek Marecki zam. Bi-
bianna, gm. Malanów

b) sołectwo Celestyny - Ryszard Chojnacki zam. 
Celestyny, gm. Malanów

c) sołectwo Stary Czachulec - Zdzisław Kowal-
ski zam. Stary Czachulec, gm. Malanów

d) sołectwo Dziadowice - Grzegorz Wągiel zam. 
Dziadowice, gm. Malanów

e) sołectwo Dziadowice - Folwark - Bożena Ko-
łek zam. Dziadowice - Folwark,

gm. Malanów
f) sołectwo Feliksów - Weronika Wolska zam. 

Feliksów, gm. Malanów

g) sołectwo Grąbków - Rafał Kąciak zam. Grąb-
ków, gm. Malanów

h) sołectwo Kotwasice - Ilona Izydorczyk zam. 
Kotwasice, gm. Malanów

i) sołectwo Malanów - Jerzy Nycek zam. ul. Par-
kowa, gm. Malanów

j) sołectwo Miłaczew - Józef Kowalczyk zam. 
Miłaczew, gm. Malanów

k) sołectwo Miłaczew Kolonia - Józef Dzięcioł 
zam. Miłaczew, gm. Malanów

l) sołectwo Miłaczewek - Kazimierz Płóciennik 
zam. Miłaczewek, gm. Malanów

ł) sołectwo Poroże - Hieronim Pyszel zam. Poro-
że, gm. Malanów

m) sołectwo Rachowa - Jerzy Frątczak zam. Ra-
chowa, gm. Malanów

n) sołectwo Skarżyn-Kolonia - Józef Mikosik 
zam. Skarżyn-Kolonia, gm. Malanów

o) sołectwo Targówka - Andrzej Potasiński zam. 
Targówka, gm. Malanów

p) sołectwo Żdżenice - Mariusz Tomaszak zam. 
Żdżenice, gm. Malanów

§5.1. Inkasenci otrzymuj ą wynagrodzenie w wy-
sokości 30% od pobranej kwoty.

2. Inkasenci pobieraj ą opłatę targową w okresie 
od poniedziałku do niedzieli, odprowadzają ją w ter-
minie 4 dni od zainkasowania na rachunek Urzędu 
Gminy lub do kasy Urzędu Gminy.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Malanów.

§7. Traci moc Uchwała Nr XVI/103/08Rady Gmi-
ny Malanów z dnia 18 marca 2008 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłaty targowej.

§8. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Ireneusz Augustyniak


